
 
UCHWAŁA NR LIII/291/17 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 19 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 

1089, 1475, 1529 i 1537) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/202/16 Rady Gminy Rewal z dnia 13 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy na 2017 r. wprowadza się zmiany budżetu gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

Załącznik Nr 1  

1. Wydatki ogółem 102 581 062,06 

 w tym  

1.1. Wydatki bieżące 49 291 062,06 

1.2. Wydatki majątkowe 53 290 000,00 

   

Załącznik Nr 2  

2. Dochody ogółem 43 140 726,24 

 w tym  

2.1. Dochody bieżące 43 130 726,24 

2.2. Dochody majątkowe 10 000,00 

   

 Wynik budżetu 59 440 335,82 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Marzena Salamon 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 4277



Dział Rozdział Paragraf

010

01095

6300

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

- 10 000,00

0,00

Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

10 000,00

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Data podjęcia 2017-10-19

Rodzaj Plan dochodów

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/291/17 Rady Gminy Rewal z dnia 19.10.2017r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej REWAL

Nr dokumentu Uchwała Nr  /   /17

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4277



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

Straż gminna (miejska)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3240 Stypendia dla uczniów

Gimnazja

3240 Stypendia dla uczniów

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym

3240 Stypendia dla uczniów

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4890
Pokrycie przyjętych zobowiązań po likwidowanych 

jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych

Muzea

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/291/17 Rady Gminy Rewal z dnia 19.10.2017 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej REWAL

Nr dokumentu Uchwała Nr  /   /17

Data podjęcia 2017-10-19

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

- 109 691,00

75011 - 5 000,00

- 5 000,00

75023 - 104 691,00

- 8 000,00

- 7 900,00

50 000,00

- 5 000,00

- 500,00

- 133 291,00

6 400,00

75412 50 500,00

30 000,00

15 000,00

5 000,00

500,00

75416 - 44 100,00

- 1 200,00

- 42 900,00

- 9 700,00

80101 - 6 400,00

- 6 400,00

80110 - 3 300,00

- 3 300,00

9 700,00

85416 9 700,00

9 700,00

103 291,00

92109 23 291,00

23 291,00

92118 80 000,00

80 000,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4277


		2017-10-26T10:46:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




